Conselho Municipal de Turismo, sob orientação da Associação dos Municípios 
de Interesse Turístico – AMITur, visando melhor planejamento e execução das 
ações turísticas no município, que se fazem urgentes.

2 – Projeto de Lei nº 087/05 – Visa a abertura de crédito adicional suplementar 

no valor de R$ 3.067.000,00 (três milhões e sessenta e sete mil), objetivando 
complementar as dotações orçamentárias destinadas ao pagamento de 
despesas com pessoal e encargos sociais, materiais e equipamentos, entre 
outras, dos diversos departamentos municipais.

Paraguaçu Paulista, 5 de dezembro de 2005.